Ad 13.um Ecclesia Culmensis vacat per translationem IU.mi et Rev.mi 
Malachowski ad Ecclesiam Cracoviensem, quod scio, quia est notorium. 

Casimirus Sczuka, 
Abbas Paradisiensis 

ita deposui pro veritate manu propria. 

<e-Suprascriptis testibus et eorum dictis plenam fidem adhibendam esse cen
seo et de promovendo bene existimo. 

O[pitius] Arch[iepiscopus] Ephe[sinus] 
N[untius] Ap[ostolic]us-e> 

Quibus omnibus et singulis ut supra gestis Perillustri et admodum 
Rev.do D.no Ioanni Kostynski, sanctae theologiae et iuris utriusque Doctori, 
Praeposito Rubieszoviensi, nomine IU.mi et Rev.mi D.ni Casimiri Opalinski, 
Episcopi Diocletiani et Coadiutoris Posnaniensis, Processus clausum et si
gillatum concedendum duximus, prout per praesentes con[326r]cedimus, 
decernentes praedictis omnibus et singulis, tanquam rite et recte ac legiti
me gestis, ubique locorum plenariam et indubitatam fidem ab omnibus et 
singulis in iudicio et extra adhibendam esse. In quorum praemissorum fi
dem et testimonium praesentes manu Nostra ac infrascripti Notarii et Can-

79 Kwidzyn (Gennanice: Marienwerder - lnsula Mariana), oppidum ad meridionem a Marien
burgo (Malbork), ad Liwa fluvium, situm. 

80 De seminario dioecesano Culmensi a Ioanne Malachowski restituto cfr. depositionem Pauli 
Godquin in processu informativo eiusdem Malachowski ad episcopatum Cracoviensem transferendi 
factam; ANP XXXIV/, l A. 2, p. 345. 
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cellarii Nostri subscriptas, sigilli Nostri impressione commurun fecimus . 
Datum Varsaviae ex Palatio Nostro Apostolico, die 8.a Iulii 1681. 

locus sigilli 

<•-D[pitius]Archiep[iscopu]s Ephe[sinu]s 
Nuntius Ap[ostolic]us-e) 

<c-Et quia ego, Richardus Cody, Apostolicus Notarius et Ill.mi et Rev.mi 
D.ni Opitii Pallavicini, Aepi Ephesini et Nuntii Apostolici Cancellarius, me
moratae inquisitioni et testium examini, per eundem Ill.mum et Rev.mum 
Dominum habitae et receptae, personaliter requisitus interfui, nec non iura
menta testium praenominatorum solemniter fieri vidi et audivi, eorumque 
dieta in his scriptis fideliter redegi. Idcirco hoc examen et totum hunc inqui
sitionis Processum aliena manu, mihi tamen ·bene nota scriptum, praevia 
diligenti collatione subscripsi ac solito et consueto signo meo munivi. Actum 
Warsaviae in Cancellaria Nuntiaturae Apostolicae, die octava Iulii, anno 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo primo. 

locus signi 

a) Expunctum. 
b-b) Linea subducta signatum. 
c-c) Autographum notarii.